
ささやかな出版記念パーティー

ご案内

拝啓

今年は何だか短かった夏も終わり、すっかり秋めいてまいりました。皆さま　

いかがお過ごしでしょうか。

さて、当ジャズクラブボディ＆ソウルでは、40周年を迎えた昨秋、店内改装 

およびさまざまなリニューアルを行いましたが、何とかこの１年を無事に過ごす

ことができ、この夏、41周年目に入りました。これもひとえに、皆さまの温かい

ご支援があってこそ、と感謝いたしております。

その昨秋、40周年記念としてお約束しておりました 拙著「身も心もジャズ」

＝ボディ＆ソウルの40年＝をようやく上梓することができました。これは内外の

ミュージシャンと関わってきた私とお店の40年の歩みを、ミュージシャンや関係

者のエピソードを交えて綴った自伝的エッセイです。

自転車操業に忙殺され予定より１年も遅れてしまい恐縮ですが、つきましては

これを記念し下記の通り本当にささやかですが歓談の宴を催したいと存じます。

ご多忙中とは思いますが、ぜひとも御出席くださるよう、お願い申し上げます。

敬具

2015年10月

ボディ＆ソウル　オーナー　　関　京子

記

日時：11月23日月曜日（祝日）　第一部15:00～17:00／第二部18:00～20:00

　　（狭いお店で混雑が予想されますので、二部制とさせていただきます）

会場：当 南青山ボディ＆ソウル店内

会費：7,000円（立食ビュッフェ形式、伊藤君子さんのライブステージあり）

　　（関 京子 サイン本「身も心もジャズ」1冊¥2,000 の代金を含みます）

ご賛同者：小曽根真　日野皓正　伊藤君子　中平穂積(DUG)

　　　　　中川ヨウ(評論/DJ)　佐藤良武(PIT INN)　五野洋(55レコード）


